

Fra: Kultur- og idrettsavdelinga - Postmottak (Kultur@hfk.no)

Sendt: 23.06.2017 12:30:49

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

Kopi:

Emne: SV: Kulturminnedagene i kommunen

Vedlegg: image001.png;image003.jpg;image005.png;image006.jpg

Fra: post@kulturvern.no [<mailto:post@kulturvern.no>]

Sendt: 23. juni 2017 11:13

Til: post@kulturvern.no

Emne: Kulturminnedagene i kommunen

Kulturminnedagene 2017

Vi inviterer kommunen til å være med og markere Kulturminnedagene 9. – 17. september, 2017.

Kulturminnedagene er en del av European Heritage Days, og har vært en årlig felles europeisk begivenhet siden 1991.

Rundt 50 land er med og markerer dagene i midten av september hvert år. Årets tema i Norge er: **Kulturminner i samfunnets tjeneste**

Under Kulturminnedagene 2017 ønsker vi å løfte frem hvordan kunnskap om kulturminner og tradisjoner kan vise vei fremover og bidra til utvikling og verdiskaping. *Kulturminner i samfunnets tjeneste* åpner for mange muligheter til å vise frem kulturarvens betydning for bl.a. lokal identitet, inkludering, vern gjennom bruk og klima og miljø. I dag er det Kulturminnedagsarrangementer i omtrent halvparten av landets kommuner. Vi ønsker at Kulturminnedagene skal markeres i *hele* Norge, og vi håper at dere vil være med å få til dette.

Hvordan kan kommunene være med på Kulturminnedagene?

Flere kommuner gjør en stor innsats for å synliggjøre en lokal identitet og stolthet knyttet til kommunens kulturminner. Et godt eksempel på dette i år er Hvaler kommune som har gått sammen med Hvaler Kulturvernforening i et samarbeid for å løfte frem kulturminnene.

Les mer om prosjektet her: <https://www.hvaler.kommune.no/Nyheter/Hva-skaper-kultur-og-Hvaleridentitet/>

Mange kommuner arrangerer flotte kulturminnedagsaktiviteter alene eller i samarbeid med lokale organisasjoner. For eksempler på arrangementer, se oversikt over årets registrerte arrangementer (så langt) på www.kulturminnedagene/arrangement.

Kommunen kan også ha en viktig rolle som tilrettelegger for lokale initiativ. Dette kan være å:

- invitere lokale lag og organisasjoner til informasjonsmøte om Kulturminnedagene
- kontakte lokale museer for å høre om de er i gang med planleggingen
- stille lokaler til disposisjon for planleggingsmøter og arrangement
- lyse ut tilskuddsmidler

Kulturvernforbundet bidrar med gratis plakater, brosjyrer, buttons og annet informasjonsmaterieil. Vi markedsfører arrangementene på nettsidene våre, i sosiale medier og sender ut pressemeldinger til rikspresse, region- og lokalpresse. Vi kan, via vårt kontaktnett være med å formidle kontakt mellom organisasjoner og institusjoner. Vi kan også sende ferdige presentasjoner og informasjonsskriv om Kulturminnedagene, og i noen tilfeller også stille opp personlig på informasjonsmøter.

Ta gjerne kontakt med oss i sekretariatet for å diskutere årets opplegg, eller se www.kulturvern.no for mer informasjon om årets tema og registrering av arrangement.

Send oss gjerne en epost dersom dere ønsker å bestille vår håndbok for arrangører. Her finner dere mange nyttige og praktiske tips knyttet til det å være Kulturminnedagsarrangør.

Vi benytter også anledningen til å ønske dere en riktig god sommer og lykke til med forberedelsene til årets

Kulturminnedager!

Mvh

Tommy Christensen
Rådgiver
Tlf: 464 15 060



Norges Kulturvernforbund
Øvre Slottsgate 2b, 0157 Oslo

